## Министерство физической культуры и спорта Свердловской области, Государственное автономное учреждение Свердловской области «Центр спортивной подготовки спортивных сборных команд Свердловской области», Федерация спортивного ориентирования Свердловской области.

«Кубок Свердловской области»

в дисциплине «Лыжная гонка – спринт» (0830131811Я)

08 декабря 2019 г., г. Нижний Тагил, л/б Спартак

## СПРАВКА О СОСТАВЕ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Nº	Ф.И.О.	Субъект РФ, город	Должность	Судейская категория
1.	Маркин Валерий Петрович	г. Нижний Тагил, Свердловская область	Главный судья	CC1K
2.	Фадеев Евгений Александрович	г. Нижний Тагил, Свердловская область	Главный секретарь	CC1K
3.	Францев Павел Викторович	г. Нижний Тагил, Свердловская область	Судья старта	CC1K
4.	Кононов Виктор Васильевич	г. Нижний Тагил, Свердловская область	Судья финиша	CC1K
5.	Ляпцева Наталья Александровна	г. Нижний Тагил, Свердловская область	Судья-инспектор	CC1K
6.	Денисенко Артем Вячеславович	г. Нижний Тагил, Свердловская область	Секретарь-оператор ЭВМ службы секретариата	CC2K

Главный судья:

В.П.Маркин (Нижний Тагил), СС1К, аттестован

Главный секретарь:

Е.А.Фадеев (Нижний Тагил), СС1К, аттестован